
Dodatek č. 7 smlouvy o dílo
ev. č. 03/OVZ/20/34-OD, OŘN-07/20 u objednatele a ev. č. 05200100 u zhotovitele,

uzavřené dne 28. 5. 2020 mezi smluvními stranami

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. 11. 1990, č.j. OP-054-25. 11.90
jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel
(dále jen "objednatel")

ZHOTOVITELEM
OZO Ostrava s. r.o.

sídlo: Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava
IČ:62300920
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12647
jednající: Ing. Karel Belda, jednatel
(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na změně cen v Příloze l - Tabulka A, Tabulka B, Tabulka C a Tabulka D
výše uvedené smlouvy, a to s účinnosti ode dne l. l. 2022. V tomto smyslu změněná Příloha l
předmětné smlouvy je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel má právo vyúčtovat objednateli cenový rozdíl mezi
cenovou hladinou (2021) a cenovou hladinou platnou od 1. 1.2022 i za výkony, které byly provedené
v období od 1. 1. 2022 do doby řádného uzavření dodatku smlouvy. Poskytovatel vlakovém případě
vyúčtuje v nejblíže následujfcim fakturačním období.

Ostatní ujednáni výše uvedené smlouvy, nedotčená tímto dodatkem smlouvy, zůstávají v platnosti
beze změn.

V Ostravě dne: ^ ^- 2ffZZ V Ostravě dne: ̂ /. ^ -í<3^-z^

Za objednatele:
33

Za zhotovitele:

MKULTOf NEMOCNICE OSTRAVA
p^
;,:

UDr. Jih'Havrlant, MHA
ředitel

OZO 
odňat
Fryde

1, 719 0
' r'lf~ C

Ing. Karel Belda
jednatel



Příloha l

.'A8ULKAA

Pravidelný svoz odpadů - areál Fakultní nemocnice Ostrava-Poruba
Celoročně přistavené nádoby

umístění

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

Celková roční

název odpadu

směsný komunální

směsný komunální

plast

výroba ŤÁP

plast
plast
plast
plast

papír

papír

papír

sklo

pronájem nádoby

pronájem nádoby
cena:

druh odpadu

katal. číslo

200301

200301

150102

150106

150102

150102
150102

150102
150101
150101

150101

150107

typ nádoby

litr

1100

1100

1100

1100

1100

1100
1100

240
240
240

110G

700
110C

24C

pocty nádob

ks
16
l

l

2

3

3

l

l

l

l

6

3

l

2

42

četnost odvozu

četnost odvozu

3x týdně]

Ix týdně l
lx;a 14 dnů l

3x týdně l

2x týdně]
3x týdně l
Ix týdně l
Ix týdně l
Ix týdně]

Ixza14 dnů l

2x týdně l

Ixza 4 týdny]

pouze pronájem]

pouze pronájeml

jednotková cena

Ké/ks/měsfc

cena celkem v

Kč, bez DPH*
Ké/rok

790476, 00

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytnutou službou
(pronájem nádob, sběr, svoz, využiti/odstranění odpadů).

Veškeré ceny v nabídce budou uváděny v korunách (Ke), bez DPH.

takto označené buňky doplní účastník zadávacího řízeni

Účastník zadávacího řízení tímto prohlašuje, že veškeré jim výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky,
jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako účastníka zadávacího řízení závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky



objem kontejneru
7m3

20 m3

vývozy

požadovaný
počet kusů

li
li

předpokládaná

četnost vývozu za

jeden rok

16
12

cena za jeden vyvoz

(Kč)

Celková roční cena:

Příloha l
. aajlftAi.

cena celkem v

Ke, bez DPH

(Kí/rok)

74 884, 00

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytnutou službou - pronájem kontejneru na max. l týden, doprava, vykládka a nakládka
Veškeré ceny v nabídce budou uváděny v korunách (Ke), bez DPH.

takto označené buňky doplní účastník zadávacího řízení

Uíastník zadávacího řízení tímto prohlašuje, že veíkeré jim výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podáni nabídky,
jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako účastníka zadávacího řízení závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky



Odvoz, využití a odstranění odpadů ve Fakultní nemocnici Ostrava - Porubá Příloha l

TABULKA C

;atalogové
fslo

idpadu

14060:

15010:

15010.

ISOlOi

15011'

16021

16060

17010

17020

17020

17090

18010

1801C

1801C

ázev odpadu

na rozpouštědla a směsi rozpouštědel
apírové a lepenkové obaly

ovové obaly

měsné obaly

ibaly obsahující zbytky nebezpečných látek
ebo obaly těmito látkami znečištěné

Vřazená zařízeni neuvedená pod čísly 160209 a
60213

llověné akumulátory

:ihla

klo - drátosklo

klo-tabulové střep

měsné stavební a demoliční odpady neuveden

úd čísly 170901, 170902 a 170903

Istré předměty (kromě čísla 180103)
-esti těla a orgány včetně krevních vaků a
;revnich konzerv (kromě čísla 180103)

3dpady, na jejichž sběr a odstraňováni jsou
(laděny zvláštní požadavky s ohledem na

irevenci infekce

Používaný druh

nádoby/obalu

kanystr 251

20 m3 zavřeny

dle potřeby (20 m3)
dle potřeby (7 m3)

pytle

|dle potřeby (7 nebo 20 m3)
l paleta

|7 m3 zavřený

Ipopelnice 1201
Ipopelnice 1201

[dle potřeby (7m3)

Předpo

kládan

ý počet

nádob

ks|

10|

li

2|

li
r

l

l

20m3 zavřeny 2

.ředpoktá
lané

množství

odpadu za
rok

tuna]

5, 991

60,79|
8, 531

0, 37|

0, 0121

8,42|
0, 108|

23, 12|

2, 89

0,24

1,78

1,49

625, 64

Cena la odpad

(jednotková
cena)

:ena celkem

Ke bez DPH



1801081

180106]

1801091

2001011

2001081

2001391
2002011

2002011

2002031

2003011
200307)

Nepoužitelná cytostatika

Chemikálie, které jsou nebo obsahuji

nebezpečné látky
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem

180108

Papír a lepenka skartace

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyni a
stravoven

Plasty - alternativní palivo
Biologicko rozložitelný odpad - tráva, listí

Biologicko rozložitelný odpad - větve

Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Směsný komunální odpad
Objemný odpad

plastová přepravka 671

plastová přepravka 671

dle potřeby (20 m3)

1201 (odpad v pytlích)

dle potřeby (7 m3, zavřeny)

dle potřeby (20 m3)

dle potřeby (20 m3)

dle potřeby (20 m3)

20 má zavřený

7 má zavřený

l

l

10

l

2

l

0,5

0, 82

0, 23

28, 23

50,48

19,7
53, 34

1,38
1,46

479, 61

84, 97

Celková roční cena: 10 347 824, 76

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytnutou službou (pronájem nádob, doprava, manipulace, využit) a odstranění odpadů).
Veškeré ceny v nabídce budou uváděny v korunách (Kč), bez DPH.

[takto označené buňky doplní úíastnfk zadávacího řízeni

Účastník zadávacího řízeni tímto prohlašuje, že veškeré jim výie uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podáni nabídky,
jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako účastníka zadávacího řízeni závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky



Ostatní služby

Cena za pracovníka obsahuje veškeré náklady spojené s jeho zaměstnáním a proróděnymi íinnostmi,

^^^SK^=S^^^^5S'°'°'M'mMSudí^c'h^'oz'ů°o'dpadůz'pracov7sť FNOstrava ve dnech: pondělí až sobota, ve. svátku; v době: 5:30 -13,30 hod.

Požadavky (vše na náklady zhotovitele služby):
- odborná a zdravotní způsobilost, platné očkováni proti hepatitidě Aa B
- osobni ochranné pracovní prostředky odpovidajici vykonávané práci
- vybavení mobilním telefonem (stálá dostupnost v pracovní době)

ť"\^l

1 \i\. 'M^

cena celková v Kč, bez

Celková roční cena za pracovníka:

Další služby:

cena (Kč/měsíc)

Odborné poradenství v oblasti
nakládáni s odpady

Vedeni průběžné evidence
[odpadů a zpracováni ročního
Ihláseni evidence odpadů

lOhlašování přepravy

l nebezpečných odpadů
l Celková roční cena za další služby:

cena v KČ, bez DPH/rok_

0, 00

0, 00|

21 804, 00]

takto označené buňky doplní účastník zadávacího řízeni



>-
-iť
3

:g ^
5 i
;? l
^0 N
"o
o

.
°-;?

.W
C

i s
&a
'+3 '<uK -o
O 3
C -i^

>U *<U

s i
11
3 'ě.
(O'

^3
u
n

li
tď
i g
-g ^
:3 §
-g g
-g ~s
y

a.

M

Í
l s

.
*M

s & ;s
Q ~Si'i
S E y

.o :S, §
tí -es
S. .i
1!
!1!
? '2 o
=h. ^° ^

.
C: ^ _t0

Ifí
S S
s

li
ái^
!>' .3 S

1^ l
.§ -l
C

=k >
a- S -s;

<U f0
-< fi

11
.

> s
>N ^

.

a>~ >S

s
s

s '§

3

u v>

s 'ř
t3

S 3 l
2
a.
3

a

.SU ;?

.

S i
~< Vt
>yi f0

S'3

. :. ^' ;,. :tiava s. i-. ss.
j" riPCká "W/l. lá. 7;g 

JI C S2SOW20 DIČ CZ62Í
l Provozovna 5-Průmyslo
|T 596 251 237


